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W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia koronawirusem informuję,  
że od 16.03.2020r. organizacja pracy Urzędu Miasta Lubawka ulega 
zmianie.  
W sytuacjach pilnych, wymagających kontaktu osobistego, np. w celu 
uzyskania zaświadczenia czy innego dokumentu, należy najpierw 
skontaktować się mailowo lub telefonicznie i po uzgodnieniu terminu 
skontaktować się osobiście w celu jego odbioru. 
Poniżej lista kontaktów do pracowników Urzędu Miasta Lubawka. 

 

 
Prosimy o bieżące śledzenie komunikatów zamieszczanych na stronach 
internetowych Gminy Lubawka oraz jednostek podległych 

 
Burmistrz Miasta Lubawka 

/-/ Ewa Kocemba 

Lp. Nr telefonu Imię i nazwisko Stanowisko/Jednostka Adres e-mail 

1 
516 320 281 Paweł Mazur Zastępca Kierownika OEL mazur.pawel@lubawka.eu 

2 
516 317 351 Katarzyna Tomasiak 

Kadry, pozyskiwanie 
funduszy zewnętrznych i 
OSP 

tomasiak.katarzyna@lubawka.eu 

3 
516 322 679 Marlena Popławska-

Mazur 
Promocja i obsługa 
sekretariatu sekretariat@lubawka.eu 

4 515 478 072 Beata Śnieżna Oświata sniezna.beata@lubawka.eu 

5 
516 322 199 Katarzyna Gancarczyk  Zastępca Kierownika USC gancarczyk.katarzyna@lubawka.eu 

6 
516 321 619 Donata Kozubska Dowody osobiste, 

meldunki kozubska.donata@lubawka.eu 

7 516 318 362 Monika Stanek - 
Gamoń  Skarbnik Gminy  stanek-gamon.monika@lubawka.eu 

8 516 318 895 Alicja Kosal Rozliczenia podatków kosal.alicja@lubawka.eu  

9 516 317 539 Agnieszka Przybylska Odpady komunalne przybylska.agnieszka@lubawka.eu 

10 516 318 994 Beata Król Wymiar podatków krol.beata@lubawka.eu 

11 516 322 677 Alfred  Michno Kierownik IGKiP michno.alfred@lubawka.eu 

12 
572 353 732 Amelia Duszyńska Sprawy dot. wypisów i 

wyrysów duszynska.amelia@lubawka.eu 

13 516 322 598 Joanna Górnik Sprawy mieszkaniowe gornik.joanna@lubawka.eu 

14 
516 322 378 Michał Salata Zamówienia publiczne  salata.michal@lubawka.eu 

15 516 317 090 Jowita Martyńska Kierownik ROŚiMRW martynska.jowita@lubawka.eu 

16 
516 317 112 Zofia Ditterla Ochrona środowiska i 

zieleni ditterla.zofia@lubawka.eu 

17 
516 318 335 Krystyna Hormańska Nieruchomości, mienie i 

geodezja hormanska.krystyna@lubawka.eu 


